מה גם שקבלת טענה זו תוביל
לתוצאה לפיה 'חוטא יצא נשכר', שכן המערער הוא שבחר להימלט מאימת הדין בארה"ב. אשר לטענה על המצב
הבריאותי, הוטעם כי לא עלה בידי המערער להציג נתונים כבדי משקל ביחס לחומרת מצבו הבריאותי, ואין מדובר

במקרה חריג אשר מצדיק את דחיית הבקשה.

5. לבסוף הובהר, כי המערער אינו זכאי להגנה הקבועה בסעיף 1א(א) לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן:
חוק ההסגרה או החוק) שלפיה, לא יוסגר אדם אלא אם המדינה המבקשת התחייבה מראש, כי במקרה שיורשע ויוטל
עליו עונש מאסר – הוא יוחזר למדינת ישראל לצורך ריצוי עונשו.

ואת משקלן. אשר לחלקו השני של הטיעון אזכיר, כי הליך חקירה הוא הליך דינמי ומתפתח אשר מניב לא אחת ממצאים
חדשים עם התקדמותו. בשל כך, נקבעו למשל במשפטנו הוראות גמישות המאפשרות לתביעה לתקן את כתב האישום

גם לאחר שכבר החל ההליך המשפטי נגד הנאשם (ראו: סעיפים 91-92 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982). זאת ועוד, ועיקר, כתב האישום בעניינו של המערער תוקן כבר בשנת 2006, בעוד שהמידע בדבר

הימלטותו למדינת ישראל נחשׂף רק בשנת 2009. נראה אפוא, כי אין בסיס של ממש לטענה לפיה שינוי סעיף העבירה
נעשה במטרה לקדם את בקשת ההסגרה.

פגיעה בתקנת הציבור: שיהוי בהגשת הבקשה

23. בחוק ההסגרה נקבעו מספר סייגים להסגרתו של אדם למדינה זרה.

בעת ההיא, אין עוררין על כך, לא היה המערער תושב ישראל.

34. לא למותר לציין כי יש להבחין בין השלב הנדון כאן – הכרזה על המערער כבר-הסגרה – לבין השלב שלאחר
סיום ההליכים בארה"ב. או אז, ככל שיושת על המערער עונש של מאסר, יוכל לבקש לרצות את עונשו בישראל, לפי

החוק לנשיאת עונש מאסר במדינת אזרחותו של האסיר, תשנ"ז-1996.